
ZARZĄDZENIE NR 84/2015
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 29 grudnia 2015 r.

zmieniające zarządzenie Nr 79/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski z dnia 2 grudnia 2015r. 
w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji w 2015r. 

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz.U. z 2013r. poz.330, poz. 613, 
z 2014r. poz. 768, poz. 1100, z 2015r. poz.4, poz.1166, poz.1333) oraz Zarządzenia Nr 55/2010 Burmistrza Miasta 
i Gminy w Piotrkowie Kujawskim z dnia 28 października 2010r. w sprawie ustalenia zasad prowadzenia 
rachunkowości oraz planów kont dla budżetu gminy, jednostek budżetowych Miasta i Gminy Piotrków Kujawski 
oraz samodzielnych jednostek organizacyjnych, zmienionego Zarządzeniem Nr 42/2012 Burmistrza Miasta 
i Gminy w Piotrkowie Kujawskim z dnia 9 sierpnia 2012r. w sprawie aktualizacji przyjętych zasad (polityki) 
rachunkowości w Urzędzie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski, zarządzam: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 79/2015 § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. W celu przeprowadzenia inwentaryzacji powołuję: 

A) Komisję Inwentaryzacyjną w składzie: 

1) Wesołowski Arnold - Przewodniczący 

2) Radzimska Monika - Członek 

3) Ciesielski Tomasz - Członek

B) Zespoły spisowe w składzie: 

Zespół Nr 1 

1) Czynsz Mirosław – Przewodniczący 

2) Pikuła Mariusz - Członek 

w celu przeprowadzenia inwentaryzacji materiałów w Ochotniczych Strażach Pożarnych.

Zespół Nr 2 

1) Nejman Grzegorz – Przewodniczący 

2) Szymańska Marta - Członek 

w celu przeprowadzenia inwentaryzacji środków pieniężnych, druków ścisłego zarachowania i materiałów 
w Urzędzie Miasta i Gminy”.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam sekretarzowi gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

Sławomir Henryk Bogucki

Id: ZAXRI-IKVSQ-WAEOW-SWJQD-GOUXW. Podpisany Strona 1




